

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

PIRI-PIRI HOLDING ApS
Christiansholms Parallevej 7, 1., 2930 Klampenborg
CVR-nr. 34 70 76 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. marts 2026

Bo Buchholzer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PIRI-PIRI HOLDING ApS
Christiansholms Parallelvej 7, 1.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 70 76 69

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 15. september 2012

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Bo Buchholzer, direktør

Revisor

CTM Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lavritsdalsvej 22
8382 Hinnerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. marts 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af Ipanema Oversættelser ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 761.199, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.249.378.

Årets underskud er særskilt påvirket af utilfredsstillende afkast på værdipapirer i datterselskab. Der forventes over tid, at afkastet vil give et positivt resultat omend med udsving de enkelte år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-1.250	-1.251
Resultat før finansielle poster		-1.250	-1.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-755.558	938.144
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.391</u>	<u>-6.114</u>
Resultat før skat		-761.199	930.779
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>1.573</u>
Årets resultat		<u>-761.199</u>	<u>932.352</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-755.558	938.144
Overført resultat		<u>-5.641</u>	<u>-5.792</u>
		<u>-761.199</u>	<u>932.352</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.297.771</u>	<u>4.053.329</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.297.771</u>	<u>4.053.329</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.297.771</u>	<u>4.053.329</u>
Selskabsskat		42.262	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>264.572</u>	<u>301.068</u>
Tilgodehavender		<u>306.834</u>	<u>301.068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>306.834</u>	<u>301.068</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.604.605</u></u>	<u><u>4.354.397</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.217.771	3.973.329
Overført resultat		<u>-48.393</u>	<u>-42.752</u>
Egenkapital		<u>3.249.378</u>	<u>4.010.577</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>233.331</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>233.331</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.932	85.854
Selskabsskat		240.998	17.755
Skyldigt sambeskatningsbidrag		30.262	0
Anden gæld		<u>7.035</u>	<u>6.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.227</u>	<u>110.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>355.227</u>	<u>343.820</u>
Passiver i alt		<u><u>3.604.605</u></u>	<u><u>4.354.397</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	3.973.329	-42.752	4.010.577
Årets resultat	0	-755.558	-5.641	-761.199
Egenkapital 30. september 2025	80.000	3.217.771	-48.393	3.249.378

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.103	5.507
Andre finansielle omkostninger	<u>288</u>	<u>607</u>
	<u>4.391</u>	<u>6.114</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-1.573</u>
	<u>0</u>	<u>-1.573</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>42.262</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 241 pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30/9 2025.

Noter